

세 입 총 괄 표

2014년도 본예산 일반회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예산액		전년도예산액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	274,077,849	100.00 %	273,231,075	100.00 %	846,774	0.31%
100 지방세 수입	11,511,000	4.20 %	10,736,000	3.93 %	775,000	7.22%
110 지방세	11,511,000	4.20 %	10,736,000	3.93 %	775,000	7.22%
111 보통세	11,421,000	4.17 %	10,636,000	3.89 %	785,000	7.38%
113 지난년도수입	90,000	0.03 %	100,000	0.04 %	△10,000	△10.00%
200 세외수입	7,535,277	2.75 %	7,678,775	2.81 %	△143,498	△1.87%
210 경상적세외수입	5,139,876	1.88 %	6,229,788	2.28 %	△1,089,912	△17.50%
211 재산임대수입	238,769	0.09 %	137,867	0.05 %	100,902	73.19%
212 사용료수입	810,721	0.30 %	1,039,400	0.38 %	△228,679	△22.00%
213 수수료수입	273,100	0.10 %	619,100	0.23 %	△346,000	△55.89%
214 사업수입	1,418,795	0.52 %	1,778,695	0.65 %	△359,900	△20.23%
215 징수교부금수입	280,750	0.10 %	239,140	0.09 %	41,610	17.40%
216 이자수입	2,117,741	0.77 %	2,415,586	0.88 %	△297,845	△12.33%
220 임시적세외수입	2,395,401	0.87 %	1,448,987	0.53 %	946,414	65.32%
221 재산매각수입	625,000	0.23 %	670,000	0.25 %	△45,000	△6.72%
222 부담금	954,000	0.35 %	45,000	0.02 %	909,000	2020.00%
223 기타수입	736,401	0.27 %	653,987	0.24 %	82,414	12.60%
224 지난연도수입	80,000	0.03 %	80,000	0.03 %	0	0.00%
300 지방교부세	133,731,434	48.79 %	138,554,149	50.71 %	△4,822,715	△3.48%
310 지방교부세	133,731,434	48.79 %	138,554,149	50.71 %	△4,822,715	△3.48%
311 지방교부세	133,731,434	48.79 %	138,554,149	50.71 %	△4,822,715	△3.48%
400 조정교부금및재정보전금	6,182,253	2.26 %	6,182,253	2.26 %	0	0.00%
420 재정보전금	6,182,253	2.26 %	6,182,253	2.26 %	0	0.00%
421 재정보전금	6,182,253	2.26 %	6,182,253	2.26 %	0	0.00%
500 보조금	95,169,366	34.72 %	91,538,584	33.50 %	3,630,782	3.97%
510 국고보조금등	69,805,274	25.47 %	68,970,876	25.24 %	834,398	1.21%
511 국고보조금등	69,805,274	25.47 %	68,970,876	25.24 %	834,398	1.21%
520 시·도비보조금등	25,364,092	9.25 %	22,567,708	8.26 %	2,796,384	12.39%
521 시·도비보조금등	25,364,092	9.25 %	22,567,708	8.26 %	2,796,384	12.39%
700 보전수입등및내부거래	19,948,519	7.28 %	18,541,314	6.79 %	1,407,205	7.59%
710 보전수입등	19,944,519	7.28 %	18,541,314	6.79 %	1,403,205	7.57%
711 잉여금	17,904,219	6.53 %	16,537,314	6.05 %	1,366,905	8.27%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		전년도예산액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
712 전년도이월금	2,040,300	0.74 %	2,004,000	0.73 %	36,300	1.81%
720 내부거래	4,000	0.00 %	0	0.00 %	4,000	순증
721 전입금	4,000	0.00 %	0	0.00 %	4,000	순증